AKT THEMELIMI
I SHOQERISE “DAtelier Beauty” SH.P.K.

NENI 1 - KRIJIMI I SHOQERISE

Sot, mé& daté 29/08/2025, themelohet shogéria me pérgjegjési t& kufizuar me emértimin “DAtelier
Beauty” sh.p.k. (n& vijim do t& referohet si “Shoqéria”), nga ortakét me t& dhéna si m& poshtg:

o  DAJANA QOSHIJA, shtetase shqiptare, lindur mé 14/12/1996 né Kruje, madhore me zotési
té ploté pér t& vepruar, banuese né Tirane, mbajtése e letérnjoftimit me numér personal
J66214039M.

» ALTEA NOKA, shtetase shqiptare, lindur mé 03/11/1999 n¢ Tirane, madhore me zotési t&
ploté pér té vepruar, banuese né Tirane, mbajtése e letérnjoftimit me numér personal
J96103060V.

Shoqéria &shté person juridik shqiptar dhe funksionon n& pérputhje me kérkesat e ligjit nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, t& ndryshuar.

NENI 2 - FORMA E SHOQERISE

1. Shoggéria do t&€ keté formén e shogéris€ me pérgjegjési té& kufizuar (sh.p.k.), pér sa kohé& qé
Asambleja e Pérgjithshme nuk merr vendim pér shndérrimin e saj.

2. Veprimtaria e Shoqérisé do t&€ rregullohet sipas ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, t&€ ndryshuar, si dhe kétij Statuti.

NENI 3 - EMERTIMI

Emértimi 1 shogérisé &shté ““DAtelier Beauty” sh.p.k.. N& t& gjitha aktet dhe dokumentet e nxjerra
nga Shogqéria, emértimi do t&€ ndiqet nga fjalét “Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar” ose inicialet
sh.p.k..

NENI 4 — SELJA E SHOQERISE

1. Selia e Shoqérisé &shté n& adresén: Rruga “Margarita Tutulani, Ap. Nr. 4, ZK 8270, vol. 56,
fq. 29, nr. pasurie 7/319-N4, Tirané.

2. Shogqéria ka t€ drejté t&€ hapé filiale, degé, agjenci dhe zyra pérfagésimi brenda ose jashté
territorit t& Republikés s€ Shqipérisé, me vendim t& Asamblesé sé& Pérgjithshme.

3. Selia mund t€ transferohet né ¢do vend tjetér t& Republikés s& Shqipéris€é me vendim t&
Asamblesé s& Pérgjithshme.

NENI 5 - KOHEZGJATJA




Shoqéria themelohet pa afat t& pércaktuar. Ajo mund t& mbyllet né ¢do kohé me vendim té&
Asamblesé s€ Pérgjithshme ose né rastet e parashikuara nga ligji.

NENI 6 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtaris€ s¢ Shoqérisé &shté:
o Ofrimi i shérbimeve profesionale né fush&n e make-up-it dhe kujdesit estetik;

Shoqéria mund t& zhvillojé ¢do veprimtari tjetér q€ nuk ndalohet nga ligji dhe q& Asambleja e
Pérgjithshme e konsideron t& pérshtatshme pér arritjen e objektivave té saj.

NENI 7 - KAPITALI THEMELTAR
. Kapitali themeltar i Shogé&risé &shté 100,000 (njeqindmije) leké.

2. Pjesémarrja e ortak&ve né€ kapital paraqitet si mé poshté:

Ortaku Kuota Vlera (Iek&) Pérqindja :
DAJANA QOSHJA 1 50,000 50%
ALTEA NOKA 1 50,000 50%
Totali 2 100,000 100%

Kapitali &shté shlyer plotésisht nga ortakét.
NENI 8 - ORTAKET

Shoqéria pérbéhet nga ortakét si mé& poshté:

 DAJANA QOSHIJA, zotérues i njé kuote prej 50,000 leké (50% t& kapitalit).

o ALTEA NOKA, zotérues i nj¢ kuote prej 50,000 leké (50% t& kapitalit).

NENI 9 — ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Asambleja e Pérgjithshme &shté organi mé i lart€ vendimmarrés i Shogérisé dhe vendos pér:

¢ Miratimin e politikave tregtare dhe ndryshimet e Statutit;

e Emérimin dhe shkarkimin e Administratorit, likuiduesve dhe ekspertéve kontabél t&
autorizuar;

e Miratimin e pasqyrave financiare dhe raporteve t& veprimtarisg;
e Zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit;
e Pjesétimin, shitblerjen ose anulimin e kuotave;

o Riorganizimin, shndérrimin ose mbylljen e Shoqérisg;
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Shpérndarjen e fitimeve ndérmjet ortakéve.

NENI 10 - ADMINISTRATORI

. Shoggéria administrohet nga njé administrator i eméruar nga Asambleja e Pérgjithshme pér
njé€ periudhé deri n& 5 vjet, me t& drejté ripértéritjeje.

. Administratori pérfagéson Shoqéring ligjérisht dhe &shté pérgjegjés pér menaxhimin e
aktivitetit t& pérditshém.

. Pé&r kété periudhé, Administrator i Shoqérisé caktohet DAJANA QOSHIJA.

. Administratori ka t& drejté dhe detyrime té tilla si: menaxhimi i veprimtarisé, pérgatitja e
pasqyrave financiare, hapja e llogarive bankare, raportimi pérpara Asamblesé s&
Pérgjithshme dhe thirrja e saj kur &shté e nevojshme.

NENI 11 — DISPOZITA T FUNDIT

. Pér¢do ¢éshtje jo t& parashikuar shprehimisht né kété Akt Themelimi zbatohet legjislacioni
shqiptar né fugqi.

. N& rast ndryshimesh ligjore, Statuti p&rshtatet me vendim t& Asamblesé sé Pérgjithshme.

. Pér regjistrimin fillestar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit autorizohet Administratori
ose nj& person i caktuar prej tij.

ORTAKKET THEMELUES:
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DAJANA QOSHJA ALTEA/NOKA




